
1 

 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

 

ЧАРЫШСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

     

07.10.2016                                          с.Чарышское                                                  №  32                

 

 

О внесении изменений  в приложение к  

решению Чарышского районного Совета 

народных депутатов Чарышского района 

Алтайского края  № 34 от 19.12.2013 «Об  

утверждении Положения о бюджетном  

устройстве, бюджетном процессе и  

финансовом контроле в муниципальном  

образовании Чарышский район Алтайского  

края» 

 

 

      В соответствии с законом Алтайского края от 06.06.2016 № 49-ЗС «О внесении 

изменений в закон Алтайского края «О бюджетном устройстве, бюджетном про-

цессе и финансовом контроле в Алтайском крае» Чарышский районный Совет на-

родных депутатов 

                                                    р е ш и л: 

      1. Внести в приложение, утвержденное решением Чарышского районного Со-

вета народных депутатов Чарышского района Алтайского края  № 34 от 19.12.2013 

«Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и 

финансовом контроле в муниципальном образовании Чарышский район Алтайско-

го края» следующие изменения: 

      1) Статью 38 дополнить частью 6 следующего содержания: 

      «Проект решения  Чарышского районного Совета народных депутатов  Алтай-

ского края «О районном бюджете на 2017 год» вносится в Чарышский районный 

Совет народных депутатов  Алтайского края не позднее  5 декабря 2016 года.» 

      Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Чарышского района                                                                          В.Ф.Наумов 


